
1 

 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

ALEGEREA PREȘEDINTELUI ROMÂNIEI DIN ANUL 2024 

Timișoara, Bd. Revoluției 1989, nr. 17, et. 3, camera 310 

Tel. 0256.240.101; e-mail: bcj.timis.prezidentiale@bec.ro 
 

DECIZIA NR. 239/12.11.2024 

privind suplimentarea numărului de operatori de calculator în secțiile de votare 

 

 Conform art. XVI din Hotărârea AEP nr. 32/2024 privind unele măsuri pentru buna 

organizare și desfășurare a alegerilor pentru Președintele României din anul 2024 și a alegerilor 

pentru Senat și Camera Deputaților din anul 2024, precum și pentru modificarea unor hotărâri 

ale Autorității Electorale Permanente, secțiile de votare la care este necesară suplimentarea 

numărului de operatori de calculator sunt stabilite prin decizie a biroului electoral ierarhic 

superior, care se comunică de îndată Autorității Electorale Permanente. 

 Având în vedere numărul mare de cereri pentru votarea cu urna specială, precum și pe 

lista electorală suplimentară preconizat, pentru a preîntâmpina problemele legate de 

desfășurarea cu dificultate a procesului electoral,  

 

BIROUL ELECTORAL JUDEȚEAN NR. 37 TIMIȘ 

DECIDE 

 

 1. Se suplimentează numărul operatorilor de calculator cu câte o persoană în următoarele 

secții de votare: 

  

1) Secția de votare nr. 1, amplasată în incinta Universității de Medicină şi Farmacie 

”Victor Babeş” 

2) Secția de votare nr. 2, amplasată în incinta Universității de Medicină şi Farmacie 

”Victor Babeş” 

3) Secția de votare nr. 5, amplasată în incinta Liceului Teoretic ”Nikolaus Lenau” 

Timișoara 

4) Secția de votare nr. 6, amplasată în incinta Liceului Teoretic ”Nikolaus Lenau” 

Timișoara 

5) Secția de votare nr. 7, amplasată în incinta Liceului Teoretic ”Nikolaus Lenau” 

Timișoara 

6) Secția de votare nr. 10, amplasată în incinta Liceului Teoretic ”Nikolaus Lenau” 

(strada Lazăr Gheorghe, nr. 20) 

7) Secția de votare nr. 50, amplasată în incinta clădirii Biroului Locuinţe/Direcţia 

Clădiri, Terenuri şi Dotări Diverse - Primăria Municipiului Timişoara 

8) Secția de votare nr. 110, amplasată în incinta Liceul de Artă ”Ion Vidu” Timișoara 

9) Secția de votare nr. 120, amplasată în incinta Universității Politehnica Timişoara - 

Cantina Studenţească 

  10) Secția de votare nr. 121, amplasată în incinta Universității Politehnica Timişoara - 

Cantina Studenţească 

11) Secția de votare nr. 159, amplasată în incinta Școlii Generale nr. 16 ”Take Ionescu” 

12) Secția de votare nr. 160, amplasată în incinta Școlii Generale nr. 16 ”Take Ionescu” 

13) Secția de votare nr. 161, amplasată în incinta Școlii Generale nr. 16 ”Take Ionescu” 

14) Secția de votare nr. 162, amplasată în incinta Școlii Generale nr. 16 ”Take Ionescu” 

  

 2. Prezenta decizie se comunică Autorității Electorale Permanente. 

 

1. ȘIPEȚAN IONUȚ ADRIAN – președinte     

  


